CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO
    ESTADO DE MINAS GERAIS

Cidade Unida pela Transparência

Rua Dr. Cristiano Otoni, 555 – Centro – Pedro Leopoldo – CEP 33600-000 – Fone: 31 3665-3200
E-mail: camarapl@camarapl.mg.gov.br – Home Page: www.camarapl.mg.leg.br

Pedro Leopoldo, 03 de abril de 2020.

Ofício Circular nº 09/2020

Exmos. Srs. Vereadores

Câmara Municipal Pedro Leopoldo/MG

Assunto: Retificação ao Ofício 08 - Reunião Extraordinária

Senhor Vereador,

Na Pauta da 2ª Reunião Extraordinária da Câmara Municipal de Pedro Leopoldo, a ser realizada

no dia 03 de abril de 2020, às 14 horas, será incluída a seguinte proposição na Ordem do Dia:

3.2) VOTAÇÃO DE PROJETOS:

SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº 08/2020 – “Estabelece normas para concessão da

Gratificação por disponibilidade em tempo integral e para capacitação técnico profissional aos

Agentes Municipais de Trânsito”.

Autoria: Prefeito

TURNO ÚNICO – VOTAÇÃO NOMINAL – QUORUM: MAIORIA ABSOLUTA

Atenciosamente,

Paulo Ferreira Pinto

Presidente

mailto:camarapl@camarapl.mg.gov.br
http://www.camarapl.mg.leg.br/